ОПШТИНА КУМАНОВО

Сектор за даноци и такси


  ДО

Одделение за утврдување и наплата на данок на имот,  

наплата на даноци и такси и други надоместоци    
ИЗВЕСТУВАЊЕ
ЗА БРИШЕЊЕ И ПРЕСТАНОК СО ДОЈНОСТ НА ФИРМА ОД ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР
1. Назив на фирмата на подносителот на известувањето
2. Седиште на фирмата на подносителот на известувањето
3. Ул.________________________________ бр. _______место  _____________________
1. Трговски број(ЕМБС) _______________,
2.  Датум на бришење во Централен регистар ______________ место________________

3. Даночен број_____________________________

Кон известувањето за престанок со работа на правен субјект или трговец поединец приложувам:
1. Решение од Централен Регистар од упис  на бришење од Централен регистар
2. Оригинал уплатница од административна такса 

Цел на дознака: Административна такса 

Примач: Трезорска сметка

Банка на примачот: Народна Банка на РМ

Сметка на примачот: 100000000063095

Уплатна сметка: 840-141-03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 50 денари
              Дата и место на поднесување _____________________________________________
Барател

_______________________                                   М.П
